TABELLA DISTANZE E TEMPI

Sabato 2 aprile 2022
Tappa Unica: Mantello - Sondrio

Km 197,530
DISTANZE { Km. TEMPI ( h:m:s: MEDIE ( Km/h :
serrore | co | cr | PM | oM | pc | e p— {on-} i ) | reorico | o
inizio | Fine | Inizio | Fine Parziali | Settore Totali PC Settore Totali PC Settore | 1" VETTURA
C.0.2 FINE 1° Settore
2 INIZIO 2° Settore | 0,000 | 0,000 | 57,350 2
S.Giovanni di Teglio 13:30:00
| 20 Vangione 1 2,440 | 2,440 | 59,790 | ngresso
‘ 21 | 20 [Vangione 2 0,280 | 2,720 | 60,070 | 00:00:37 27,24
22 | 21 [Vangione 3 0,250 | 2,970 | 60,320 | 00:00:33 27,27
22 | Vangione 4 0,460 | 3,430 60,780 00:01:01 27,14
23 Motta 1 8,190 | 11,620 | 68,970 ‘“,?;§f§°
24 | 23 |[Motta2 0,480 [12,700| 69,450 | 00:01:00 28,80
25 | 24 [Motta 3 0,900 [13,000] 70,350 | 00:01:59 27,22
26 | 25 |Motta4 1,110 [ 14,110| 71,460 | 00:02:19 28,74
26 |Motta 5 0,050 [ 14,160 71,510 | 00:00:08 22,50
2 27 Grosotto 1 14,450 [ 28,610 | 85,060 | ™Mgreso
28 | 27 [Grosotto 2 0,050 28,660 86,010 | 00:00:07 25,71
29 | 28 [Grosotto 3 0,500 [29,160] 86,510 | 00:01:07 26,86
30 | 29 [Grosotto 4 0,270 [29,430]| 86,780 | 00:00:39 24,92
30 |Grosotto 5 0,050 [29,480]| 86,830 | 00:00:07 25,71
1 P.M. 1 - Mortirolo 5,930 |35410| 92,760 ingresso
1 Media 28 Kmh (2 rilevamenti) | 7,350 libero 28,00
2 P.M. 2 - Boalzo 29,300 | 72,060 | 129.410 | ingresso
2 Media 29 Kmh (2 rilevamenti) [ 3,500 libero 29,00
C.O.3  FINE 2° Settore
3 INIZIO 3° Settore | 1,440 | 77,000 | 134,350 2:30:00 | 6:00:00 30,80 | 16:00:00
Teglio Via Roma
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TABELLA DISTANZE E TEMPI

Sabato 2 aprile 2022

Tappa Unica: Mantello - Sondrio

Km 197,530

cerrone | co | cr |, ,:g,'o F‘;,’:,’IE ,NT;_:,O F:,;E ocALITA ‘ ‘DISTANZE (Km.) - TEMPI ( h:m:s: ) . MEDIE ( Km/h) 1AT\7:1r-IrcSRA NGTE
Parziali | Settore Totali PC Settore Totali PC Settore
C.0.1 PARTENZA :
1 Mantello-SO “La Fiorida® 0,000 | 0.000 00.000 00:00:00 | 00:00:00 10:00:00
ingresso
1 Lungo Adda 1 0,540 [ 0,540 0,540 libero
2 1 Bolgia 1 0,340 | 0,880 0,880 00:00:46 26,60
3 2 Bolgia 2 1,050 | 1,930 1,930 00:02:13 28,42
4 3 Bolgia 3 0,050 | 1,980 1,980 00:00:09 20,00
5 4 Cosio 1 1,970 | 3,950 3,950 00:04:09 28,48
5 Cosio 2 0,080 | 4,030 4,030 00:00:10 28,80
ingresso
6 Talamona 1 5,440 | 9,470 9,470 libero
7 6 Talamona 2 1,110 | 10,580 10,580 00:02:21 28,34
8 7 Talamona 3 0,050 | 10,630 10,630 00:00:07 25,71
8 Talamona 4 0,530 | 11,160 11,160 00:01:11 26,87
ingresso
9 Forcola 1 8,040 | 19,200 19,200 libero
1 10 9 Via Isoletti 1 3,060 | 22,260 22,260 00:06:31 28,17
11 10 | Via Isoletti 2 0,200 | 22,460 22,460 00:00:27 26,66
12 11 | Fusine 1 2,550 [25,010] 25,010 00:05:29 27,90
12 | Fusine 2 0,050 [25,060| 25,060 00:00:07 25,71
d C.T. 1-Sondrio- p.aarmai |00 36,760 | 36,760 |
ingresso
13 Busteggia 1 5,390 | 42,150 | 42,150 libero
14 13 Bustegqia 2 0,060 |42,210 42,210 00:00:09 24,00
15 14 | Via Centrale Venina 1 1,600 | 43,810 43,810 00:03:45 25,60
16 15 | Via Centrale Venina 2 0,080 | 43,890 | 43,890 00:00:10 28,80
16 | PC Via Paleari 1 2,320 |46,210| 46,210 00:05:09 27,02
17 Chiuro Via Negri_1 5730 | 51,040 51,040 | lbere
18 17 | Chiuro Via Negri 2 0,280 | 52,220 52,220 00:00:37 27,24
19 18 | Chiuro Via Negri 3 0,120 | 52,340 52,340 00:00:17 25,41
19 | Chiuro Via Negri 4 0,240 | 52,580 52,580 00:00:33 26,18
S.GIOVANNI DI TEGLIO 4,770 | 57,350 | 57,350 3:30:00 3:30:00 16,38 PAGINA 1 di 4
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TABELLA DISTANZE E TEMPI

Sabato 2 aprile 2022
Tappa Unica: Mantello - Sondrio
Km 197,530

SETTORE | CO

PM

inizio

PM

Fine

PC

PC

Inizio | Fine

LOCALITA’

INIZIO 3° SETTORE

DISTANZE ( Km. )

TEMPI ( h:m:s: ) MEDIE ( Km/h ) Teorico

Parziali

Settore

Totali

134,350

Settore Totali PC Settore | 1" VETTURA

C.T.2

PONTE VALT. - Via Roma

144,860

Via Palu 1

149,010

ingresso
libero

Via Palu 2

149,380

00:00:59

Via Palu 3

149,690

00:00:41

Via Palu 4

150,410

00:01:36

Via Inferno 1

151,060

00:01:36

Via Inferno 2

151,370

00:00:41

Via Inferno 3

152,020

00:01:33

Via Inferno 4

152,480

00:01:00

Via Delle Prudenze 1

155,540

00:08:25

Via Delle Prudenze 2

155,590

00:00:09

Via Delle Prudenze 3

155,820

00:00:31

Via Delle Prudenze 4

156,240

00:01:03

Arquino 1

160,780

00:10:00

Arquino 2

160,860

00:00:11

Arquino 3

160,920

00:00:09

FINE PROVE TNR

P.M. 3

- Mossini
Media 36 Kmh
(2 rilevamenti)

162,820

ingresso
libero

VG/ef 2022
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C.0.4 FINE 3° Settore
INIZIO 4° Settore
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Sabato 2 aprile 2022
Tappa Unica: Mantello - Sondrio
Km 197,530

TABELLA DISTANZE E TEMPI

) pM pc LAGALTTA DISTANZE ( Km. ) TEMPI ( h:m:s: ) MEDIE (Km/h)
inizio Inizio

NOTE

Parziali Settore Totali Settore Totali PC Settore |
L s ki = |

INIZIO  4° SETTORE 0,000 | 166,530

Balzarro 1 7,130 | 173,660 | ngresse

libero

Balzarro 2 7,180 | 173,710 00:00:07
Via Medera 9,400 | 175,930 00:05:36
Via Medera 9,460 | 175,990 | 00:00:09
Via Medera 9,590 | 176,120 | 00:00:17
Via Medera 9,790 | 176,320 | 00:00:27
Via Medera 10,080 | 176,610 | 00:00:41

T3
BERBENNO VALTELLINA 11,750 | 178,280
Via Roma, 1

Via Ranee 13,620 | 180,150 | ndresso

libero

Via Ranee 13,680 | 180,210 | 00:00:08
Via Ranee 13,850 | 180,380 | 00:00:23
Via Ranee 13,970 | 180,500 | 00:00:16
Via Ranee 14,020 | 180,550 00:00:07
Fusine 1 185,700 00:11:11

C.0. 5 ARRIVO:
SONDRIO 197,530
Piazza Garibaldi
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